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Rukankyläntie 13
93830 Rukatunturi

08 860 8600
safarihouse@rukapalvelu.fi



Paikallinen elämäntyyli Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

Suomalainen kesäpäivä 10:00

Kalastusretki Juumajärvelle 13:00 10:00

Extreme mönkijäsafari Petäjävaarassa 14:00 18:00 10:00 14:00 15:00 14:00

Melontaretki Oulangan kansallispuistossa 14:00 14:00

Koskikellunta 10:00

Yöttömän yön koskenlasku ja yö erämaassa 18:00

Jokikalastus 18:00 19:00

Iltakoskikellunta (saatavilla syyskuussa) 21:00 21:00

Saunaelämys & illallinen erämaaravintolassa 18:00

Koskenlasku

Koskiseikkailu 9:00 14:00 10:00 10:00

Koskenlasku ja saunaelämys 18:00



KALASTUSRETKI JUUMAJÄRVELLE 4h 

tiistaisin klo 15:00 ja perjantaisin klo 10:00

 Tervetuloa tutustumaan kalastuksen saloihin kokeneen oppaamme johdolla!

Safaritalolla varustautumisen jälkeen matka jatkuu Juumassa sijaitsevaan 
Pohjantähti-eräleiriimme, jossa opas antaa vinkkejä kalan nappaamiseen.

Saalis valmistetaan yhdessä ruuaksi ja lisäksi nuotiolla herkutellaan retkieväillä.

64 €/aikuinen

48 €/lapsi (4-11 vuotta)

EXTREME MÖNKIJÄSAFARI PETÄJÄVAARASSA 3h

keskiviikkoisin klo 10:00 ja lauantaisin klo 14:00

Todellinen mönkijäseikkailu Petäjävaaran ATV-puistossa, hauskoja hetkiä luvassa! 
Ajelun lomassa keitetään nuotiolla nokipannukahvit ja nautitaan retkieväät.

128 €/henkilö



OPASTETTU MELONTARETKI OULANGAN KANSALLISPUISTOSSA 5h

maanantaisin ja torstaisin klo 14:00

Koe Oulangan Kansallispuiston upeat maisemat ja luonnonrauha joelta käsin.

Melontaretki alkaa Kiutakönkään alapuolelta ja jatkuu Oulankajoen rauhallisessa 
virrassa ja luonnonkauniissa maisemissa n. 10 km Nurmisaarenniemeen saakka. 

Erätulilla nautitaan eväsleivät ja nuotiomakkarat nokipannukahvien kera.

Alle 10v lapset jakavat kanootin kahden aikuisen kanssa.

Safarin aloitus Safaritalolta Rukan kylältä josta kuljetus Oulangalle.

102 €/aikuinen

50 €/lapsi (6-11 vuotta)

KOSKIKELLUNTA 2,5h

maanantaisin klo 10:00

Koe unohtumaton ja rentouttava elämys kanssamme!

Seikkailu alkaa Safaritaloltamme. Puemme päälle kelluntapuvut, pelastusliivit ja 
kypärän, jonka jälkeen oppaamme vie teidät kauniille Kiveskoskelle. Ohjeistuksen 

jälkeen antaudutaan virtaavan, kristallinkirkkaan ja puhtaan veden vietäväksi. 
Lämmin juoma nautitaan kellunnan jälkeen.

Kellumme rauhallisesti virtaavassa koskessa kaksi kertaa n. 15 minuuttia 
kerrallaan. Huomioithan, että turvallisuussyistä osallistujan minimi pituus on 150 

cm.

90 €/henkilö



YÖTTÖMÄN YÖN KOSKENLASKU

JA YÖ ERÄMAASSA

keskiviikkoisin klo 17:00

Lämmin kesäpäivä, lintujen viserrys, veden liplatus ja ympärilläsi hämmästyttävä 
Kuusamon yötön yö.

Lähde kanssamme viettämään vuorokausi Oulangan kansallispuiston syleilyyn. 
Ensimmäiseksi laskemme yhdessä ammattitaitoisen kipparin kanssa kumilautalla 
Kitkajoen seitsemän upeaa kuohuvaa koskea. 13 kilometrin jälkeen luonnon oma 
vuoristorata rauhoittuu Pohjantähden eräleiriin, jossa vietätte ryhmänne kanssa 

seuraavan yön.

Tässä vaiheessa voitte valita missä haluatte nukkua; teltassa, riippumatossa vai aivan 
taivasalla? Sinä päätät! Tiimityöllä yhdessä oppaan kanssa lämmitätte perinteisen 

suomalaisen puusaunan ja sen lisäksi erikoisemman telttasaunan. Oppaan avustuksella 
valmistatte yhdessä maittavaa nuotioillallista ja herkuttelette vatsanne täyteen. 

Ruokailun jälkeen on aika nauttia saunan lempeistä löylyistä. Älä unohda pulahtaa 
järvessä viilentymässä.

Vuorokauden aikaa ei pohjoisessa kesäisin tiedä muuten kuin katsomalla kelloa, joten 
illan tullen opas hyvästelee ryhmänne yön ajaksi. Haluatko mennä keskiyön uinnille tai 

melomaan, vaellukselle ihastelemaan yötöntä yötä, kokeilla onneanne kalaisasta 
Juumajärvestä vai haluatko painaa silmät kiinni ja nukahtaa rauhoittaviin 

luonnonääniin? Jälleen kerran, sinä päätät.

Kun aamu koittaa, opas saapuu takaisin leiriin ja valmistelette yhdessä erähenkisen 
aamiaisen. Maittavan aamiaisen jälkeen siirrymme autokuljetuksella takaisin 

lähtöpaikalle Rukankylän sydämeen, jälleen yhtä kokemusta rikkaampana. 

213 €/henkilö



ELÄMYKSELLINEN KOSKISEIKKAILU

SEKÄ KEITTOLOUNAS ERÄLEIRISSÄ 3,5h

tiistaisin, torstaisin ja lauantaisin klo 10:00

Nauti elämyksellisestä koskenlaskuseikkailusta Kitkajoella! Seikkailu alkaa Rukapalvelun 
Safaritalolta, jossa kaikki saavat tarvittavat varusteet. Tämän jälkeen on kuljetus autolla 

Käylän kylään, josta ammattilaiskippari johdattaa teidät koskenlaskun saloihin ja huikeaan 
seikkailuun!

Kitkajoen 13km:n reitillä lasketaan yhteensä seitsemän koskea. Matkalla pysähdytään 
suunnittelemaan parhaita laskulinjoja läpi koskien.

Retki päättyy Pohjantähden eräleiriin, missä nautitaan erätulilla aidot nokipannukahvit sekä 
keittolounas. Leirissä on myös mahdollisuus käydä pulahtamassa järvessä!

Tämä seikkailu sopii koko perheelle!

80 € / aikuinen

39 € / lapsi (5-11 vuotta)

KOSKENLASKU JA SAUNAELÄMYS 4,5h

keskiviikkoisin klo 17:00 ja perjantaisin klo 14:00

Seikkailu alkaa Rukapalvelun Safaritalolta, jossa kaikki saavat tarvittavat varusteet. Tämän 
jälkeen mennään auto kuljetuksella Käylän kylään, josta ammattilais kippari johdattaa teidät 

koskenlaskun saloihin ja huikeaan seikkailuun!

Kitkajoen 13km:n reitillä lasketaan yhteensä seitsemän koskea. Matkalla pysähdytään 
suunnittelemaan parhaita laskulinjoja läpi koskien. Retki päättyy Pohjantähden eräleiriin, 

jossa odottaa telttasauna valmiina! Lisäksi nautitaan erätulilla lämmin keitto. Täällä on myös 
mahdollisuus käydä pulahtamassa järvessä!

105 € / henkilö



JOKIKALASTUS 4h

maanantaisin klo 18:00 ja perjantaisin klo 19:00

Koe yhdistelmä luonnon rauhaa ja kalastuksen jännitystä!

Oppaamme vievät sinut alueen parhaille ja salaisille kalastuspaikoille. 
Voit valita joko perinteisen virvelin tai perhovavan. Retki sisältää kaikki 

tarvittavat varusteet, kalastusluvat ja kuljetukset. Lähtö tapahtuu 
Safaritalolta.

Kalastusreissun kruunaa retkieväät nuotion äärellä. Jos kalaonni käy, 
niin sinulla on mahdollisuus kypsentää oma kalasaaliisi!

138 € / henkilö

SUOMALAINEN KESÄPÄIVÄ 4h

maanantaisin klo 10:00

Koe unohtumaton kesäpäivä kauniissa suomalaisessa luonnossa. Päivä 
alkaa kuljetuksella Rukalta Kammi-eräleirille Petäjävaaraan.

Ohjelmaan kuuluu hauskoja pihapelejä ja aktiviteetteja, kuten 
onkimista, uimista ja lyhyt patikointi metsässä. Voit heittää 

mökkitikkaa, pelata mölkkyä, vuolla oman makkaratikun ja sytyttää 
nuotion. Istu alas, rentoudu ja kuuntele luonnon ääniä.

Lounas tarjoillaan leiritulen äärellä.

129 € / aikuinen

98 € / lapsi



METSÄKYLPYLÄN RENTOUTTAVA KOLMEN SAUNAN 
ELÄMYS SEKÄ HERKULLINEN ILLALLINEN 

POHJANSEIDAN ERÄMAARAVINTOLASSA 4h

perjantaisin klo 18:00

Osallistu avoimeen illallis- ja saunailtaan ja jätä hektinen elämä 
taaksesi. Pohjanseita tarjoaa mystisen illan herkullisen 
suomalaisen ruoan kera. Erämaakokkimme valmistaa 

perinteisen kolmen ruokalajin illallisen paikallisista raaka-
aineista.

Ennen illallista voit nauttia rentouttavista suomalaisista 
saunoista. Metsäkylpylässä on kolme erilaista saunaa: 

tavallinen puulämmitteinen sauna, savusauna ja höyrysauna. 
Saunomisen lomassa suosittelemme myös pientä vilvoittelua 

ulkoaltaassa.

Saunan jälkeen tarjoillaan herkullinen illallinen.

Pienemmille ryhmille (6-20 hlöä) takkahuone on täydellinen 
ruokailuun ja isommille ryhmille illallinen tarjoillaan 

erämaaravintolassa.

190 € / aikuinen

95 € / lapsi



Kaikki safarit alkavat ja päättyvät Rukapalvelu Safaritalolta (Rukakyläntie 13, Rukatunturi). Hintaan sisältyvät
opastus, varusteet sekä vastuuvakuutus, ellei toisin mainita. Suosittelemme henkilökohtaista matkavakuutusta. 
Rukapalvelu Oy pidättää oikeuden muuttaa retkien kestoa tai reittiä tarvittaessa. ATV-onnettomuuksien
tapauksessa veloitetaan omavastuuosuus1000 €/onnettomuus. Tämä maksu tulee suorittaa paikan päällä, eikä
sitä voi laskuttaa jälkikäteen.

Aktiviteetit voi varata viimeistään edellisenä päivänä klo 16:00 mennessä. Varauksen voi tehdä sähköpostitse

osoitteeseen safarihouse@rukapalvelu.fi tai puhelimitse numerosta 08 860 8600. Suosittelemme varaamaan

ohjelman hyvissä ajoin etukäteen, jotta voimme taata palvelun saatavuuden.
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